

# 세 입 총 괄 표

2019년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      |              | 예 산 액         |          | 기 정 액         |          | 비 교 증 감     |       |
|----------------|--------------|---------------|----------|---------------|----------|-------------|-------|
|                |              |               | 구성비      |               | 구성비      |             | 증감률   |
| 총 계            |              | 9,675,162,641 | 100.00 % | 9,464,161,000 | 100.00 % | 211,001,641 | 2.23% |
| 100 지방세수입      |              | 2,086,600,000 | 21.57 %  | 2,086,600,000 | 22.05 %  | 0           | 0.00% |
|                | 110 지방세      | 2,086,600,000 | 21.57 %  | 2,086,600,000 | 22.05 %  | 0           | 0.00% |
|                | 111 보통세      | 1,669,600,000 | 17.26 %  | 1,669,600,000 | 17.64 %  | 0           | 0.00% |
|                | 112 목적세      | 407,000,000   | 4.21 %   | 407,000,000   | 4.30 %   | 0           | 0.00% |
|                | 113 지난년도수입   | 10,000,000    | 0.10 %   | 10,000,000    | 0.11 %   | 0           | 0.00% |
| 200 세외수입       |              | 228,902,991   | 2.37 %   | 228,679,960   | 2.42 %   | 223,031     | 0.10% |
|                | 210 경상적세외수입  | 34,717,280    | 0.36 %   | 34,717,280    | 0.37 %   | 0           | 0.00% |
|                | 211 재산임대수입   | 773,810       | 0.01 %   | 773,810       | 0.01 %   | 0           | 0.00% |
|                | 212 사용료수입    | 6,898,900     | 0.07 %   | 6,898,900     | 0.07 %   | 0           | 0.00% |
|                | 213 수수료수입    | 4,178,163     | 0.04 %   | 4,178,163     | 0.04 %   | 0           | 0.00% |
|                | 214 사업수입     | 5,920,787     | 0.06 %   | 5,920,787     | 0.06 %   | 0           | 0.00% |
|                | 215 징수교부금수입  | 9,040,000     | 0.09 %   | 9,040,000     | 0.10 %   | 0           | 0.00% |
|                | 216 이자수입     | 7,905,620     | 0.08 %   | 7,905,620     | 0.08 %   | 0           | 0.00% |
|                | 220 임시적세외수입  | 194,185,711   | 2.01 %   | 193,962,680   | 2.05 %   | 223,031     | 0.11% |
|                | 221 재산매각수입   | 100,150,000   | 1.04 %   | 100,150,000   | 1.06 %   | 0           | 0.00% |
|                | 222 부담금      | 74,149,878    | 0.77 %   | 73,926,847    | 0.78 %   | 223,031     | 0.30% |
|                | 223 과징금및과태료등 | 592,568       | 0.01 %   | 592,568       | 0.01 %   | 0           | 0.00% |
|                | 224 기타수입     | 19,193,265    | 0.20 %   | 19,193,265    | 0.20 %   | 0           | 0.00% |
|                | 225 지난연도수입   | 100,000       | 0.00 %   | 100,000       | 0.00 %   | 0           | 0.00% |
| 300 지방교부세      |              | 1,341,190,800 | 13.86 %  | 1,340,727,800 | 14.17 %  | 463,000     | 0.03% |
|                | 310 지방교부세    | 1,341,190,800 | 13.86 %  | 1,340,727,800 | 14.17 %  | 463,000     | 0.03% |
|                | 311 지방교부세    | 1,341,190,800 | 13.86 %  | 1,340,727,800 | 14.17 %  | 463,000     | 0.03% |
| 500 보조금        |              | 5,061,425,285 | 52.31 %  | 4,851,700,792 | 51.26 %  | 209,724,493 | 4.32% |
|                | 510 국고보조금등   | 5,061,425,285 | 52.31 %  | 4,851,700,792 | 51.26 %  | 209,724,493 | 4.32% |
|                | 511 국고보조금등   | 5,061,425,285 | 52.31 %  | 4,851,700,792 | 51.26 %  | 209,724,493 | 4.32% |
| 700 보전수입등및내부거래 |              | 957,043,565   | 9.89 %   | 956,452,448   | 10.11 %  | 591,117     | 0.06% |
|                | 710 보전수입등    | 186,187,820   | 1.92 %   | 186,187,820   | 1.97 %   | 0           | 0.00% |
|                | 711 잉여금      | 176,685,863   | 1.83 %   | 176,685,863   | 1.87 %   | 0           | 0.00% |
|                | 712 전년도이월금   | 1,957         | 0.00 %   | 1,957         | 0.00 %   | 0           | 0.00% |
|                | 713 융자금원금수입  | 9,500,000     | 0.10 %   | 9,500,000     | 0.10 %   | 0           | 0.00% |
|                | 720 내부거래     | 770,855,745   | 7.97 %   | 770,264,628   | 8.14 %   | 591,117     | 0.08% |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 |             | 예 산 액       |        | 기 정 액       |        | 비 교 증 감 |       |
|-----------|-------------|-------------|--------|-------------|--------|---------|-------|
|           |             |             | 구성비    |             | 구성비    |         | 증감률   |
|           | 721 전입금     | 620,855,745 | 6.42 % | 620,264,628 | 6.55 % | 591,117 | 0.10% |
|           | 722 예탁금및예수금 | 150,000,000 | 1.55 % | 150,000,000 | 1.58 % | 0       | 0.00% |